[bookmark: _Toc53740291][bookmark: _Toc53753467]土城子乡七家子村第十一届村民委员会选举
[bookmark: _Toc53753468][bookmark: _Toc53740292]村务监督委员会成员公告
第14号

根据《中华人民共和国村民委员会组织法》和《关于健全完善嘎查村务监督委员会的实施意见》的规定，经新一届村民代表会议第一次会议推选产生了第十一届村务监督委员会。现将选举结果公告如下：
村务监督委员会主任：宿桂飞
村务监督委员会委员：宿桂龙、徐丽梅（女）

土城子乡七家子村民选举委员会（章）
[bookmark: _GoBack]2021年3月3日